

Indicatoare rutiere FeZn vopsit, folie cls 2, Al 2 mm folie cls 1

I.D.: 70739606

Data publicarii 27.06.22 Coduri CPV 34992200-9 34992300-0

Pretul estimativ: 34.812,85 RON - 34.812,85 RON

Descriere: Pachetul contine indicatoare rutiere cu suport FeZn vopsit si folie clasa 2, placute stradale si numere postale cu suport Al 2 mm cu folie clasa 1 : G1 trecere de pietoni patrat 650 650 20 BUC X 205.00 lei 4,100.00 lei G2 trecere de pietoni patrat 850 850 20 BUC X 390.00 lei 7,800.00 lei C39 oprirea interzisa cerc 600 50 BUC X 175.00 lei 8,750.00 lei P25 se ridica auto dreptunghi 200 450 60 BUC X 70.00 lei 4,200.00 lei A22 presemnalizare trecere e pietoni triunghi 700 20 BUC X 130.00 lei 2,600.00 lei A26 animale triunghi 700 6 BUC X 130.00 lei 780.00 lei P8 lungimea seect periculos 2KM dreptunghi 200 600 6 BUC X 75.00 lei 450.00 lei A41 trecere la nivel cu calea ferata triunghi 700 10 BUC X 130.00 lei 1,300.00 lei A44 panou suplimentar ptr trecerea la nivel cu calea ferata-50m dreptunghi 1000 250 10 BUC X 175.00 lei 1,750.00 lei F21 directiile de urmat dreptunghi 850 850 1 BUC X 361.25 lei 361.25 lei F21 directiile de urmat dreptunghi 850 1000 2 BUC X 425.00 lei 850.00 lei F21 directiile de urmat dreptunghi 850 1200 1 BUC X 510.00 lei 510.00 lei numere postale,pag 2 dreptunghi 150 200 12 BUC X 9.30 lei 111.60 lei placura stradala cu o fata, pag 2 dreptunghi 200 1000 4 BUC X 80.00 lei 320.00 lei placuta calcan bloc cu o singura fata, pag 2 dreptunghi 500 1000 2 BUC X 290.00 lei 580.00 lei F10 centrul gastroenterologie, pag 2 dreptunghi 400 1400 1 BUC X 280.00 lei 280.00 lei P4 900, pag 2 dreptunghi 200 450 1 BUC X 70.00 lei 70.00 lei